1

2023 年２月 28 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ジ タ ル ガ レ ー ジ

代表者名 代表取締役 兼 社長執行役員グループ CEO 林 郁

（コード番号：４８１９ 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 コーポレート本部共同本部長 土居 展陽

（ＴＥＬ：０３―６３６７―１１１１）

（ＵＲＬ：https://www.garage.co.jp/ja/ir/）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023年２月28日開催の取締役会において、未定としておりました2023年３月31日を基準日とす

る剰余金の配当予想の修正を下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想

（2023 年 2 月 10 日発表)
― ―

今回修正予想 37.00 37.00

当期実績 0.00

前期実績

（2022 年 3 月期)
0.00 35.00 35.00

２．修正の理由

当社は、株主に対する利益還元を重要な経営課題として位置づけており、キャッシュフローを意識し

た経営における配当政策のもと、「税引前事業キャッシュフローに対する配当性向 20%」を株主還元の

目標として設定しております。なお、実際の配当金額につきましては、当社の財政状態、業績の動向、

今後の資金需要等を勘案して決定することとしております。

当第３四半期連結累計期間は、親会社の所有者に帰属する四半期損失が 7,962 百万円となったもの

の、インキュベーションテクノロジー事業等において投資先の公正価値評価額が減少したことが主な

要因であり、フィナンシャルテクノロジー事業、マーケティングテクノロジー事業、ロングタームイン

キュベーション事業の業績は順調に推移しております。

これら当社の株主還元方針及び事業の進捗状況を踏まえ、2023 年３月期の期末配当予想につきまし

ては、１株当たり配当金を前期実績から２円増配し、37 円とすることといたしました。また、当期は

2022 年 11 月 11 日に開示しました 50 億円の自己株式取得を実施しており、当期末を基準日とする配当

総額 17 億円（予想）とあわせまして、総還元額は 67 億円となる見込みであります。

今後も企業価値向上に取り組むとともに、安定的な配当の継続に努めてまいります。

以 上